

Fru Kytner s Kjolesalon IVS

Gravene 9, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 99 41 78

Årsrapport

1. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Kirsten Kytner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fru Kytner Kjølesalon IVS Gravene 9 8800 Viborg
	Telefon: 22937815
	CVR-nr.: 39 99 41 78
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kirsten Kytner
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i sælge skræddersyet tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 15 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 136 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 131 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 14,5 % af de samlede aktiver på 136 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultatet før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på det forventede resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	55.757
1 Personaleomkostninger	-31.475
Resultat før finansielle poster	24.282
Finansielle omkostninger	-2.076
Resultat før skat	22.206
Skat af årets resultat	-7.568
Årets resultat	14.638
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.979
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	3.659
Disponeret i alt	14.638

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2019	1/11 2018
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	102.880	0
Varebeholdninger i alt	102.880	0
Andre tilgodehavender	15.900	0
Tilgodehavender i alt	15.900	0
Likvide beholdninger	16.821	5.000
Omsætningsaktiver i alt	135.601	5.000
Aktiver i alt	135.601	5.000
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	3.659	0
3 Overført resultat	10.979	0
Egenkapital i alt	19.638	5.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.900	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.826	0
Selskabsskat	7.568	0
Anden gæld	62.469	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.963	0
Gældsforpligtelser i alt	115.963	0
Passiver i alt	135.601	5.000

Noter

		1/11 2018
		<u>- 31/12 2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		31.475
		<u>31.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>1/11 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2018	5.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte resultat	<u>10.979</u>	<u>0</u>
	<u>10.979</u>	<u>0</u>
